I N D I C A Ç Ã O  Nº. 031

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que com as fortes chuvas o asfalto vem se soltando e cedendo junto da guia de sarjeta na Rua Expedicionário Almiro Bernardes, nas proximidades do nº. 380, na Vila Maria,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar o recapeamento asfáltico e a restauração da guia de sarjeta  da Rua Expedicionário Almiro Bernardes, nas proximidades do nº. 380, na Vila Maria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de maio de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT